^ Югорский МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
государственный государственное бюджетное образовательное
университет учреждение высшего образования«Югорский государственный университет» (ЮГУ)о

ПРИКАЗ
^3. ̂ 0. г. Ханты-Мансийск

Об утверждении состава комиссии по
переходу с платного обучения на
бесплатное на 2025-2026 учебный год

На основании порядка и случаев перехода яиц, обучающихся по программам среднего
профессионального и высшего образования, с платного обучения на бесплатное в ФГБОУ
ВО «Югорский государственный университет», утвержденного приказом от 30.08.2024 № I-
1281,

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по переходу с платного обучения на бесплатное лиц
обучающихся по образовательным программам высшего образования и программам
подготовки специалистов среднего звена на 2025 - 2026 учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии - проректор по образовательной деятельности Костылева Т.А.
Заместитель председателя комиссии - начальник управления по сопровождению

студентов Посохова К.И.
Члены комиссии:
- директор Нефтяного института (филиал) ФГБОУ ВО «Югорский государственный

университет» Горшкова Н.Г.;
- директор Института нефти и технологий (филиал) ФГБОУ ВО «Югорский

государственный университет» Кудрявцев Н.В.;
-  директор Индустриального института (филиал) ФГБОУ ВО «Югорский

государственный университет» Кожедеров А.И.,
- директор Лянторского нефтяного техникума (филиал) ФГБОУ ВО «Югорский

государственный университет» Ионина Н.Г.,
- директор Многопрофильного колледжа Синюк А.С.;
- начальник отдела взаимодействия со студентами управления по сопровождению

студентов Морозова Г.В.;
- председатель совета обучающихся Комиссарова Н.А.
Секретарь комиссии - начальник отдела учета движения контингента Пестрякова И.А.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по образовательной

деятельности Костылеву Т.А.

Ректор Р.В. Кучин

ФГБОУ ВО "Югорский государственный университет"
Лист согласования

приказ осн. №1-1360 от 03.09.2025 "Об утверждении состава комиссии по переходу с
платного обучения на бесплатное на 2025-2026 учебный год"

Ответственный: Пестрякова И.А. (Начальник отдела)

'^Согласующий

Начальник управления (УПРАВЛЕНИЕ
ПО СОПРОВОЖДЕНИЮ СТУДЕНТОВ)
Посохова Ксения Игоревна

Начальник отдела (ОТДЕЛ ПО
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВУ)
Зыбина Сусанна Сергеевна

Проректор по образовательной
деятельности (РЕКТОРАТ)
Костылева Татьяна Александровна

Ректор (РЕКТОРАТ)
Кучин Роман Викторович

03.09.2025
08:04

03.09.2025
08:36

03.09.2025
10:12

Рассылка:
в дело-1экз.
УСС-Ькз.
ОУДК-1ЭКЗ.
МПК-Ькз.
Проректор по ОД - 1 экз.
Филиалы -1 экз.

Стр. 1 из 1